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Attached Divisions

Super Class

Class

Category

Group

Manufacturer Number
Manufacturer GLN Number
Minority Code

Brand Name

Brand Type

Country of Origin - Grown/Harvested
Country of Origin - Processed

62
2 - GROCERY - DRY
22 - GROCERY, DRY

227 - ICINGS, TOPPINGS, DESSERT, SHELF STABLE
1399 - ICINGS & GLAZES BAKERY, READY TO USE, SHELF STABLE

2656 -
2656
1-NA
MONARCH
2 - Exclusive
US - United States

KNOUSE FOODS INC

Nutritional Values

Page 2 of 4

Primary ASYS # 5330998
Secondary ASYS #

Primary PSYS # 281348
Product Master # 920078
USF Product # 520078
Manufacturer Product # 281348
Item ID 12282736
Cash and Carry Eligible Yes

Household Serving Size 1/4
cup

SODIUM CITRATE.

QTY UOM RDV
Polyunsaturated

QTY UOM RDV  Fat
Recommended Monounsaturated
Serving Size Fat
Serving Size 65 g Other
Servings per Carbohydrates
Trade Item Ash
Calories per Zinc
e 120

Serving Todine
Calories from Folate
Fat per 0
Sen?ing Phos.phorous

N Nutrient
Total Fat 0 g 0% Relevant Data
Saturated Fat 0 g 0% Provided
Trans Fat Nutrient
Cholesterol 0 mg 0% Relevant Data
Sodium 15 mg 1%  Provided Date
Total -
Carbohydrates 9 1%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugar 26 a
Added Sugars 26 g
Protein 0 g
Calcium 1 mg 0%
Iron ¢ mg 0%
Potassium 13 mg 0%
Vitamin C
Vitamin D 0 mcg 0%
Vitamin A

QTY UOM RDV
Magnesium
Pantothenic Acid
Biotin
Riboflavin
Niacin
Niacin
Equivalent
Thiamin
Copper
Soluble Fiber
Insoluble Fiber
Alcaohol
Sugar Alcohol
Water

Omega 3 Acids
Omega ¢ Acids
Vitamin By
Vitamin B,

Vitamin Beta-
Carotene
Vitamin E
Vitamin K

QTY UOM RDV

Ingredients HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, FOOD STARCH-MODIFIED (CORN), CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), NATURAL FLAVORS, RED 40 COLOR AND

ALLERGENS

Celery Does Not Contain
Crustacean Does Not Contain
Eggs Does Not Contain
Fish Does Not Contain
Milk Does Not Contain
Mustard Does Not Contain
Peanuts Does Not Contain
Sesame Does Not Contain
Soy Does Not Cantain
Tree Nuts Deoes Not Contain
Wheat Does Not Contain
Allergen -

Gluten(other
than Wheat)
Gluten Free
Certified
Gluten Free
Halal Certified
Kosher
Certified
Contains
Lactose
Contains Latex
Made with
Gluten Free
Ingredients
No MSG Added
MSG Free

No
Nitrate/Nitrites
Added

Vegan
Vegetarian
Allergen
Relevant Data
Provided
Allergen
Relevant Data
Provided Date

No

No

Yes

No

Yes

Merchandising

Merchandising Business Unit Name
Merchandising Director Name
Merchandising Desk Name

Merchandising Category Name
Merchandi Unit A
Merchandisi Director A iat

Merchandising Desk Associate

Product Search Keywords Retall Ready
Benefits

Serving Suggestions
Preparation Instructions
Cat Seg Type 01

Cat Seg Type 02

Cat Seg Type 03

Cat Seg Type 04

Cat Seg Type 05

Cat Seg Type 06

Cat Seg Type 07

Cat Seg Type 08

Cat Seg Type 08

Cat Seg Type 10

GROCERY & DAIRY - 100001

VALUE ADDED GROCERY - 10001

VALUE ADDED GROCERY SHELF STABLE - 1007
DESSERT TOPPINGS & CONES - 99

GROCERY & DAIRY

TIELBUR

REXING

Time-saving: Ready to use-~ Versatile: Use topping as is or
add strawberries ta make delicious strawberry ple

GREAT INGREDIENT FOR STRAWBERRY SHORTCAKE
READY TO USE.

Value
Value
Value
Value
Value
Value
Value
Value
Value
Value

Nutritional Claims & Without

CLAIMS

All Natural USDA

Og Trans Fat per serving
Child Nutrition Credit

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=182260...

Value CLAIMS
No Added Preservatives
Yes No Artificial Colors

No No Artificial Flavors

VALUE

No
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